

**Lucrari de reparatie a drumului
local L 268 Sloveanca -
Romanovca (selectiv), rl Singerei
(selectiv)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-04-2019

Valoarea de deviz 1 929 350,50 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 268 Sloveanca - Romanovca (selectiv)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m2	6 000,00	3,17 2,63	18 999,96 15 771,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	60,00	2 920,36 293,34	175 221,69 17 600,44
3	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice (Заливка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладки одного изнашивающегося слоя из асфальтобетонной смеси ,	100m2	60,00	855,71 105,14	51 342,72 6 308,40

1	2	3	4	5	6	7
		битумной суспензией по слою цементабетона или асфальтовой смеси)				
4	DB16H k=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica, k=1.5	m2	6 000,00	202,54 2,63	1 215 231,90 15 771,00
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2	2 000,00	36,53 1,67	73 060,29 3 332,94
6	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115 , k=-4 (На каждый 1 см толщины слоя щебня к норме DI115, добавлять или исключать)	m2	-2 000,00	12,10 0,00	-24 192,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 509 664,56
		Total L 268 Sloveanca - Romanovca (selectiv) Inklusiv salariu				1 509 664,56 58 783,78

		Total	Lei	1 509 664,56
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	13 226,35
		Total		1 522 890,91
		Cheltuieli de regie	3 %	45 686,73
		Total		1 568 577,64
		Beneficiu de deviz	2,5 %	39 214,44
		Total		1 607 792,08
		TVA	20 %	321 558,42
		Total deviz: Inklusiv salariu		1 929 350,50 58 783,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

"EcoTehLider" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)